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TERRANOVA VIBRANT KOMPLEKS SYNERGICZNY 50
kapsułek
 

Cena: 65,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTERRANOVA VIBRANT KOMPLEKS SYNERGICZNY 50 kapsułekKompleks synergiczny Vibrant firmy Terranova jest
niezwykłym połączeniem adaptogenów z różnych zakątków świata, cenionych grzybów i roślin, które tworzą kompleks dla osób, które
poszukują energizującego wzmocnienia na dzień pełen wyzwań. Vibrant gromadzi w sobie aż 3 składniki uznawane w odpowiednich
ilościach i proporcjach za adaptogeny: żeń-szeń syberyjski, rhodiolę i ashwagandhę. Produkt zawiera także żeń-szeń amerykański. W
trosce o kompleksowe działanie produktu kompleks składników pochodzenia roślinnego i fitonutrientów – Magnifood zawiera także
grzybnie kordycepsu i reishi – grzybów od stuleci stosowanych na Dalekim Wschodzie.Terranova tworząc recepturę swoich
suplementów opiera się o zasadę synergii, czyli współdziałania poszczególnych składników. Kompleks Vibrant został więc wzmocniony
o chlorellę, spirulinę, sok z liści pszenicy, imbir i paprykę cayenne.Tryskający aktywnymi składnikami kompleks synergiczny Vibrant jest
wolny od nabiału, barwników i aromatów! Jest oczywiście przygotowany z troską o wegetarian i wegan. Bez dodatku cukrów. Zawiera
wyłącznie cukry naturalnie występujące w składnikach.Dla kogo suplement diety Kompleks synergiczny VibrantDla osób ceniących
sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Dla osób, które chciałyby zmniejszyć odczucie zmęczeniaDla
osób, które chciałyby uzupełnić dietę w rośliny adaptogenne.Zalecane spożycieosoby dorosłe jedna (1) lub dwie (2) kapsułki dziennie
podczas posiłku.WażneNie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej
diety.SkładnikiKOMPLEKS MAGNIFOOD 1005 mgChlorella (Ch. Vulg. Yaeyama, rozerw. ściany kom.) 250 mgw tym:Spirulina* (Spirulina
platensis) 200 mgSok z liści pszenicy (liofilizowany świeży) 100 mgŻeńszeń syberyjski 100 mgKorzeń Rhodioli (liofilizowany ekstrakt
wodny 3-5:1) 100 mgw tym: rozawiny – 3 mg, salidrozyd – 1 mgGrzybnia Kordyceps (liofilizowana świeża, wyhod. na ryżu) 50
mgGrzybnia Reishi (liofilizowana świeża) 50 mgKorzeń Ashwagandhy 50 mgKorzeń Żeńszenia amerykańskiego (liofilizowany świeży)
50 mgKorzeń / kłącze imbiru (liofilizowane świeże) 25 mgStabilizowane otręby ryżowe 20 mgOwoc papryki Cayenne (liofilizowany
świeży) 10 mgProducentTERRANOVA NUTRITION
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